WILSON NUNES DA ROCHA, inscrito no CPF sob o nº 255.846.848-05, domiciliado na Rua 
José Oliveira Maia, Centro São Gabriel - Bahia. Objeto: Locação de um imóvel, situado na Rua 02 de 
Julho, nº 41, Centro – São Gabriel/BA, o qual funcionará o Museu e a Biblioteca Municipal. Valor: R$ 
24.000,00 (Vinte e quatro mil reais). Data de assinatura do contrato: 02/01/2015. Vigência: 
31/12/2015. São Gabriel – Bahia, 02 de Janeiro de 2015. Gean Ângela Rocha- Prefeita Municipal. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Dispensa 003/2015 - Contrato nº 19/2015 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL.

[...]

IVANETE ALECRIM DA ROCHA, inscrito no CPF sob o nº 259.299.255-34, domiciliado na 
Cidade de Irecê - Bahia. Objeto: Locação de um imóvel, situado na Rua Domingos Neves de Souza, 
Centro – São Gabriel/BA, o qual funcionará o Centro de Saúde. Valor: R$ 9.456,00 (nove mil 
quatrocentos e cinquenta seis reais). Data de assinatura do contrato: 02/01/2015. Vigência: 
31/12/2015. São Gabriel – Bahia, 02 de Janeiro de 2015. Gean Ângela Rocha- Prefeita Municipal. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Dispensa 004/2015 - Contrato nº 25/2015 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL.

[...]

GEORGE CONCEIÇÃO CRUZ, inscrito no CPF sob o nº 007.496.405-45, domiciliado na 
Ladeira do Alvo, nº 231, Bairro Saúde, Salvador - Bahia. Objeto: Locação de um imóvel, situado na 
Ladeira do Alvo, nº 260, Bairro Saúde, Salvador/BA, o qual funcionará como casa de apoio a pacientes 
que fazem tratamento de saúde. Valor: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais). Data de assinatura do 
contrato: 02/01/2015. Vigência: 31/12/2015. São Gabriel – Bahia, 02 de Janeiro de 2015. Gean Ângela 
Rocha- Prefeita Municipal. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Dispensa 005/2015 - Contrato nº 26/2015 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL.

[...]

MIRLANE LEMOS ROCHA, inscrito no CPF sob o nº 749.768.425-68, domiciliado na Praça 
Abdias Menezes, 1º andar, nº 303, Vitória da Conquista - Bahia. Objeto: Locação de um imóvel, 
situado na cidade de Vitória da Conquista/BA, o qual funcionará como casa de estudantes. Valor: R$ 
11.640,00 (onze mil seiscentos e quarenta reais). Data de assinatura do contrato: 02/01/2015. 
Vigência: 31/12/2015. São Gabriel – Bahia, 02 de Janeiro de 2015. Gean Ângela Rocha- Prefeita 
Municipal. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Dispensa 006/2015 - Contrato nº 29/2015 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL.

[...]

LUIS CARLOS SILVEIRA LIMA, inscrito no CPF sob o nº 035.135.305-44, domiciliado na 
Rua Cel. Hermenegildo, nº 50, Jacobina - Bahia. Objeto: Locação de um imóvel, situado na cidade de 
na Rua Cel. Hermenegildo, apt. 50 - Jacobina/BA, o qual funcionará como casa de estudantes. Valor: 
R$ 11.040,00 (onze mil e quarenta reais). Data de assinatura do contrato: 02/01/2015. Vigência: 
31/12/2015. São Gabriel – Bahia, 02 de Janeiro de 2015. Gean Ângela Rocha- Prefeita Municipal. 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br